南昌市教育局

南昌市教育局关于举办2019年南昌市

中小学合唱骨干教师培训班的通知

各县（区）教科体局，各开发区（新区）教办，局属学校，省属事业单位办学校，市管民办学历教育学校：
根据《南昌市人民政府办公厅关于全面加强和改进学校美育工作的实施意见》（洪府厅发〔2017〕50号）精神，为加强南昌市中小学校美育教育工作，提高音乐教师合唱指挥能力，提升全市中小学校师生合唱水平，经研究，决定举办2019 年南昌市中小学合唱骨干教师培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训对象和名额

    （一）培训对象：普通中小学在职骨干音乐教师，要求师德良好，热爱学校音乐教育，具有指导学校课外音乐活动的实践经验，年龄一般不超过45岁。
   （二）培训名额：南昌县、进贤县、东湖区、西湖区、青山湖区、青云谱区、高新区、红谷滩新区分别派10名，安义县、新建区、经开区、湾里区分别派5名，局属学校，省属事业单位办学校，市管民办学历教育学校分别派1-2名；南昌市教师合唱团35名团员(不占各单位名额)。
二、培训时间、地点

   （一）培训时间：2019年12月11日-12日，为期两天。
（二）培训地点：江西师范大学音乐学院（青山湖校区）

三、培训内容

中小学合唱团训练技巧等相关内容。

四、培训费用

培训费、午餐费由市教育局教师培训专项经费保障，学员往返交通等费用由学校在生均公用经费5%的教师培训经费中报销。
五、相关要求

1.各县区、各学校要高度重视、统筹安排，按照分配的培训计划，科学合理选派参训对象，通知并督促参训教师准时参加培训。
2.接到通知后，积极协调各相关部门做好培训人员调训及人员信息上报工作,于12月9日（周一）下班前将《南昌市中小学艺术骨干教师培训班参训教师信息汇总表》以电子邮件的方式报送市教育局体卫艺处。联系人：樊剑辉，联系电话：83986479，邮箱：512212297@QQ.com。为方便沟通联系，参训人员请同时于12月9日前加入“2019年南昌中小学合唱培训班”QQ工作群（群号：473192917）

本次培训项目将纳入省教育厅“培训项目和证书管理系统”，参训学员培训合格后将获相应学分。

3.培训结束后，各县区、各学校要结合实际，组织参训教师与其他音乐教师开展交流研讨活动，共享培训成果。

附件：《南昌市中小学艺术骨干教师培训班参训教师信息汇总表》

南昌市教育局

                                  2019年12月2日
 南昌市教育局办公室               2019年12月3日印发
附件

南昌市中小学艺术骨干教师培训班

参训教师信息汇总表

县（区）教体局（办）

联系人：

联系电话

	序号
	身份证号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称/职务
	手机号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

注：本表纸质稿由主管教育行政部门存留。电子稿于 12 月9日前以电子邮件的方式报送至512212297@QQ.com 邮箱。